
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA
Y RELACIONES CON LAS CORTES

12411 Orden PJC/612/2024, de 11 de junio, por la que se aprueba la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo para 
ingreso, por el sistema general de acceso libre, mediante oposición, en el 
Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de 
Justicia, convocado por Orden PJC/64/2024, de 25 de enero.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la 
Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en 
las pruebas selectivas para el acceso, por el sistema general de acceso libre, mediante 
oposición, en el Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de 
Justicia, convocado por Orden PJC/64/2024, de 25 de enero, y publicar en el anexo I las 
relaciones provisionales de personas aspirantes excluidas, con indicación de las causas 
de exclusión que se relacionan en el anexo II.

Segundo.

Las listas certificadas completas quedarán expuestas al público en la página web del 
Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes (www.mjusticia.es), en 
las páginas web de las comunidades autónomas que convoquen plazas, y en el punto de 
acceso general (www.administracion.gob.es). En todo caso, las personas aspirantes 
deberán comprobar no solo que no figuran en la relación de excluidas sino, también, que 
sus nombres y demás datos constan correctamente en la relación de personas 
admitidas.

Tercero.

Tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas por no figurar en las listas 
de admitidas ni en la de excluidas, podrán subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión o su omisión en las listas, en el plazo de diez días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de esta orden en el «Boletín Oficial del Estado». La 
subsanación de la solicitud o, en su caso, la modificación de los datos de la misma, 
deberá realizarse online a través de la aplicación de Inscripción en Pruebas 
Selectivas (IPS) del Punto de Acceso General (https://ips.redsara.es/IPSC/secure/
buscarConvocatoriasSubsanar#convocatoriasSubRef).

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o 
aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas 
admitidas, serán definitivamente excluidas de la realización de las pruebas.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71097

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

La inclusión de aspirantes en esta relación de personas admitidas a las pruebas 
selectivas, por el turno general y por el cupo de reserva para personas con discapacidad, 
no supone en ningún caso el reconocimiento por parte de la Administración de que los 
mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la respectiva orden de 
convocatoria. La acreditación y verificación de estos tendrá lugar para los aspirantes que 
superen el proceso selectivo, antes de su nombramiento como funcionarios, tal y como 
se indica en el artículo 23 del Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la Administración de 
Justicia; y en la base octava de la orden de convocatoria.

Quinto.

Finalizado el plazo de subsanación se elevarán a definitivas las relaciones de 
personas aspirantes admitidas y excluidas, exponiéndose para su total difusión en los 
mismos lugares que las provisionales.

Sexto.

Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización del ejercicio en 
llamamiento único el próximo día 28 de septiembre de 2024, a las 9:00 horas (8:00 horas 
en Canarias). Los lugares concretos de celebración del ejercicio de este proceso 
selectivo se publicarán en la resolución por la que se aprueben las relaciones definitivas 
de personas aspirantes admitidas y excluidas.

Madrid, 11 de junio de 2024.–El Ministro de la Presidencia, Justicia y Relaciones con 
las Cortes, P. D. (Orden JUS/987/2020, de 20 de octubre), la Directora General para el 
Servicio Público de Justicia, Maria dels Àngels García Vidal.

ANEXO I

Pruebas selectivas para acceso, por el sistema general de acceso libre, al Cuerpo 
de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración 

de Justicia (BOE de 1 de febrero de 2024)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***9483** ABDELKADER ANAN, HADAD    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***2754** ABRIL MOLINA, CRISTOBAL D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***7822** ABTAUL MANSOUR, SAID    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, I.

***9520** ACOSTA HERNANDEZ, NOEMI D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***9763** AGUILA CRUZ, EMILIANO DEL D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***7117** AGUILAR COZAR, NIEVES    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L.

***1894** AGUILERA GOMEZ, AMPARO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***5376** AGUILERA RODRIGUEZ, MARIA DE LA 
CABEZA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71098

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***4498** ALAMO MARTIN ARAGON, JAVIER DEL    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1730** ALANES URIBE, YEINS    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I, N.

***9324** ALAS IGLESIAS, CELIA    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I.

***6677** ALDAZ GALLEGO, LARA MARIA D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***4537** ALEMAN DEL ROSARIO, ALEXANDRA 
YLENIA    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***6677** ALIAGA IBARRA, ANTONIO D   VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***0578** ALMEIDA RODRIGUEZ, INGRID DEL 
CARMEN D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***7834** ALOMAR LLOBERA, MARIA CELIA    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L.

***2146** ALONSO BARRERAS, ELENA  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: L.

***8700** ALONSO COPADO, ABEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8271** ALONSO DIEZ, MARIA CARLOTA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5512** ALONSO GRANADO, LUIS MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***0759** ALVAREZ CAMPANA OSBORNE, MARIA 
DEL PILAR    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

***3242** ALVAREZ DEL CASAR, MARIA 
MONTSERRAT    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***7750** ALVAREZ FERNANDEZ, PAULA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

***5072** ALVAREZ MORENO, SALVADORA    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I.

***2492** AMAYA GUTIERREZ, MARIA COROMOTO D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***4195** ANCHIA SUSILLA, SONIA  D-R D-R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: L.

***0646** ARACIL LLOPIS, CARLOS    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***2907** AREVALO GOMEZ, LORENA    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***3524** ARGANDOÑA RAMIREZ, PALOMA    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***3726** ARIAS CALVO, MARIANELA    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I.

***3390** ARJONA CRESPO, MANUEL D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***4365** ARMENTANO VILA, RICARD  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***8844** ARNAL MARCH, ALBA    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***1826** AUGUSTO PRETO, FRANCISCO JAVIER D   NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, G.

***8371** AUNION CALDERON, MARIA ANGELES    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***1710** AYALA MUÑOZ, JAIRO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***5450** AYDILLO ESPINOSA, MARIA BELEN    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, H.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71099

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***9941** AYELO MORA, AIDA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***8640** AZNAR GONZALEZ, NAHIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***9081** BADIOLA HERBELLA, MARIA DE LO 
ANGELES D   CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, G.

***8099** BAENA PALOMO, ALEJANDRO    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***0985** BAILHERES YORI, MARIA AGUSTINA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***7789** BARCEIRO RUIZ, MARIA DE LOS 
ANGELES D   MELILLA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***0174** BARNES RUIZ, M. JOSE    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***4011** BARON PATERNOTTRE, MARGARITA 
MARIA D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***4727** BARRASA MARTIN, MARIA TERESA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

***2615** BARRIA ANTON, IMANOL  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I.

***0781** BARRIOS PEDROSA, BERTA PATRICIA D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***2127** BARROS COUSO, MONICA D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***7772** BARROSO LUCEÑO, MARIA ROSARIO    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***4716** BARTA JUAREZ, MARIA PILAR    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***7595** BARTEL GALIANO, MARIA ISABEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***2999** BASNALI KASSAR DIT HAKIM, OMAR    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***7084** BECERRA GALLARDO, MARGARITA 
ISABEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***1783** BELMONTE ALEACAR, JORDI    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L.

***9535** BELTRAN FERNANDEZ, RUTH    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***4159** BENITO CANO, MARIA DEL PILAR D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***5888** BENTARIFIT GARCIA, MARIAM    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***0986** BERLANGA MELGAR, CRISTINA    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***6538** BERMUDEZ RUIZ, ANA BEATRIZ D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***4405** BERTRAN ESCRIG, ELENA  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L.

***3824** BEZANILLA SERRANO, SONIA    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: L.

***9255** BLANCO LORENZO, SANTIAGO    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***3171** BLANCO MONTALVO, SARA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: N.

***7678** BLANCO PENA, LAURA MARIELA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1343** BLANCO VIDAL, MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***8098** BLAS MIYARES, MARINA DE    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71100

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***7836** BLASCO SABUCO, LUZ DIVINA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***3826** BLIDA BOUZELMAD, NADIA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***9737** BONILLA SANTIAGO, ISABEL MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***4410** BOSCH RUANO, MARIA VICTORIA D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***4530** BRAVO ESTEBAN, CYNTHIA    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***4571** BRAVO FERNANDEZ, JUAN CARLOS    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***8971** BRENES JIMENEZ, FRANCISCO JOSE    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***8241** BRISO HUETE, MARIA DOLORES CINTA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***1650** BROCAL RUIZ, ANA MARIA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***1610** BURRUECO GALLARDO, MARIA BELEN  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***8500** BUSTOS MURILLO, SANDRA    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***0748** CABALLERO VILLAFRANCA, TAMARA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***4858** CABEZON MARTIN, NOEMI    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***8709** CABRERA SANCHEZ, BLANCA ROSA D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***5004** CABRERA UMPIERREZ, SONIA MARIA    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***0449** CALAVERAS GOMEZ, BEATRIZ  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***2674** CALDERON CENTANI, MARIA GIMENA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***5382** CALDERON LATORRE, ANDREA CECILIA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***0820** CALVO DURAN, MARIÑA  D-R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***4907** CALVO LOPEZ, MARIA DOLORES    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9344** CAMACHO CARRION, ALVARO    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***7950** CAMARGO LUQUE, SARAI    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***9999** CAMPOS RIQUELME, MARCOS    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***3327** CAMPOS RUBIO, MARIA AURORA    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L.

***8749** CANAL PEREZ, EULOGIO  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***8430** CANO MARTIN, SOFIA ESTEFANIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***4535** CANO SERRANO, MARIA LUISA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, H.

***0219** CANTERO VICENTI, MARINA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***0952** CAÑIZARES CORMA, MARIA DEL 
CARMEN  D  VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: E, H.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71101

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***9336** CAPDEPON VALCARCE, CARMEN    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***5278** CAPRILE ELOLA-OLASO, ISABEL    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***4995** CAPUCHO ROSA, CAMILA LUCIA D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***5467** CARBALLO BUDIÑO, MARIA LUISA D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

****2999* CARDACI, LEANDRO GABRIEL    MADRID. MADRID. EXCL.: N.

***9356** CARMENES FRECCERO, VERONICA 
FABIANA D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***4029** CARRASCO YELO, MARIA DEL MAR    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***9786** CARRASCOSA MARTINEZ DE SAN 
VICENTE, MARINA JOSEFA    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: L.

***2924** CARRERA ACOSTA, ANGELICA ISABEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: N.

***9785** CARROZA GARCIA, MIGUEL    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***3618** CARTAGENA GONZALEZ, SERGIO  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***6853** CASADO FERNANDEZ, LUIS    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***7571** CASANOVA PAREDES, MARIA ISABEL    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***6257** CASAS ILLOBRE, ISMAEL JUAN D   A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***8560** CASTELLANO POVEDA, ANA ISABEL  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***7970** CASTELLANOS SANCHEZ, ESTELA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***7970** CASTELLANOS SANCHEZ, PAULA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***2178** CASTELO LESTON, YOLANDA BEGOÑA 
DEL MAR  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***7929** CASTILLA FERNANDEZ, AISHA MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***1824** CASTRO OSTOS, DAVID    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***6493** CAVERO DIAZ, SANDRA MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9318** CAVERO DOMINGUEZ, IRENE    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***5432** CEBRIAN MICO, NATALIA  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***6892** CECILIA CABALLERO, NAIARA    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: N.

***2432** CECILIA DE LOPEZ, NOELIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***8792** CEJUDO DONADO MAZARRON, JUAN 
CARLOS D   ALBACETE. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***3827** CERPA GONZALEZ, MANUEL D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***2951** CERRATO CARCEDO, ALFONSO 
CARLOS    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71102

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***5958** CES CARNERO, ESTELA  D-R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***6002** CES FERNANDEZ, NABOR D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***4099** CESAR ROJO, ANDRES    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

****1667* CHARKAOUI, MUSTAPHA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N.

***5563** CHAVES AMADO, RAFAEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

****1068* CIOBANU, ALEXANDRU    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: N.

***1279** CLEMENTE BARREDA, JOSE  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***1946** COMEDEIRO GONZALEZ, JESICA D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***5710** CONDE GALIANO, ROSA ISABEL    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: L.

***8810** CONTEL GIL, MARIA DEL PINO D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***7377** CORCOLES BAÑOS, ANA MARIA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L.

***5252** CORELL FERRER, ELVIRA AMPARO    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, H.

***9516** CORONADO ULLOA, GLADYS EDITH    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***4020** COSTANDACHI SPALOGHE, ANDREEA 
LUIZA  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***1741** CRESPO GOMEZ, MARIA DEL ROCIO  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***5462** CRIADO VEIRA, ANA BELEN    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***1581** CRUZ ROSALES, VALERIA ELIZABETH    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***2411** CUBAS DIAZ, MONICA D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***6801** CUBAS RODRIGUEZ, MARIA TERESA D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***7015** DALMAU ROMAGOSA, RAMON  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***0904** DELGADO VALIDO, GRACIANO D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***6372** DIAZ CUYAS, MARIA LUISA D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***5716** DIAZ FERNANDEZ DE RETANA, MARIA 
TERESA  D-R  NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I.

***4049** DIAZ GAONA, MACARENA BELEN  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***5765** DIAZ GARCIA, MARIA CARMEN  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L.

***9331** DIAZ LOPEZ, MERCEDES    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***3749** DIAZ SERVIDE, DOLORES CAROLINA D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***7603** DIAZ SILVA, MARIA CARMEN    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***4988** DIAZ SOTO, VANESA  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71103

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***2095** DIEZ FERREIRA, AUREA MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8855** DIEZ FLORES, MARIA GUADALUPE    MADRID. MADRID. EXCL.: N.

****0041* DINU, MARINA DANIELA D   MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N.

***6238** DIOS DIEZ, LAURA DE    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5229** DOCE MARTINEZ, ANA BELEN D   MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***9542** DOMENE RODRIGUEZ, LAURA    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

****2727* DOMINGUEZ, MARIA JOSE    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: N.

***3653** DOMINGUEZ ORTEGA, MARINA D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***1806** DOMINGUEZ PIRES, ANA BELEN  R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: L.

***8691** DORAL VELAZQUEZ, MARIA ANGELES    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***4460** DUEÑAS VALENCIA, LUCIA PATRICIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***3796** DURAN MALPARTIDA, MARIA 
CONCEPCION  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I.

***0306** EL KHADDAR ACHOURI, IKRAM    MADRID. MADRID. EXCL.: N.

***5398** ELUNKU ASANGONO, CARLOS MANGUE    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***2670** ENCINA PASCUA, MONICA DE LA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***8877** ENCINAS FERRUFINO, SHIRLEY    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N.

***5219** ENCINAS MEDINA, ENCARNACION    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L.

***9559** ERRA BES, JORDI  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***0663** ESPEJO MESA, ANDREA    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I.

***9067** ESPINAR AGUILERA, JOSE ANTONIO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***6160** ESTEVE ARCE, MARIA DEL CARMEN D D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***8193** ESTEVEZ CARBALLEIRA, LAURA  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: L.

***1697** ESTEVEZ MONTENEGRO, MERITXELL  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***3011** ESTEVEZ SILVA, SARAY  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***4215** FAJARDO VARELA, JOSE IGNACIO D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***3236** FALCON GUTIERREZ, JUAN ANTONIO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***2118** FERNANDEZ ALMEIDA, MARIA DE LOS 
MILAGROS D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***7727** FERNANDEZ ALONSO, MARCELINO D D-R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***2839** FERNANDEZ ANTONA, LUCIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***6011** FERNANDEZ APARISI, MIRIAM    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71104

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***7259** FERNANDEZ BARRERA, DAVID    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***9040** FERNANDEZ FERNANDEZ, DOLORES D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***1670** FERNANDEZ FIRPO, MONICA VIVIANA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***1759** FERNANDEZ GUASCH, FRANCISCA  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***3049** FERNANDEZ MANCILLA, MIREYA MARIA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5312** FERNANDEZ MARCOS, ROSA MARIA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***8543** FERNANDEZ MENA, MARIA BELEN    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***8497** FERNANDEZ NEIRA, PAULA D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***3213** FERNANDEZ POSE, CARMEN  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***9357** FERNANDEZ RODRIGO, MARIA BEGOÑA  R D ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H.

***0214** FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO 
JAVIER D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***3510** FERNANDEZ ROEL ARCHE, ENRIQUE 
BORJA D   CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, G.

***3456** FERNANDEZ SCAGLIUSI, MARIA DEL 
ROSARIO    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I, N.

***5798** FERNANDEZ TERRER, JOSE RAMON    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***0719** FERNANDEZ-LASQUETTY QUINTANA, 
RICARDO DANIEL    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***2540** FERRUSOLA RICO, MARIA ROSARIO    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: L.

***2347** FIGUEIRAS VAZQUEZ, MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***0426** FITZ LUNA, MARIA LORETO D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***8345** FLORIDO ESCUDERO, JOSEFA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***5105** FLORIN ALMECIJA, AMARA D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***0331** FONT PIJUAN, ANA MARIA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***0270** FRAGA LORENZO, JAVIER D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***8977** FUENTE SALGADO, MONICA D   NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, G.

***9387** FUENTES BERNAL, M.ª MERCEDES D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***2477** FUENTES CASADO, CRISTINA 
MERCEDES    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***2293** GALAN MARTINEZ, SUSANA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***0499** GALAN PEREZ, MARIA ISABEL  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***2411** GALANT CORDOBA, MARIA 
CONCEPCION    VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: L.

***6281** GALINDO JULIAN, LAURA    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71105

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***8598** GALLARDO VERA, SANDRA LUCIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***2747** GALVEZ GOMEZ, MARTA    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***3771** GALVEZ-CAÑERO ARRAZOLA, ISABEL    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***5398** GAMERO ACUÑA, JORGE    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8741** GARCES CISCAR, MARIA JOSE  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: L.

***9535** GARCIA ARCOS, PAULA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***0299** GARCIA CASTELLANO, FATIMA DEL 
ROSARIO    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***9228** GARCIA DE LA PEÑA, MARIA DEL 
CARMEN    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***9963** GARCIA GARCIA, CLARA    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, H.

***4012** GARCIA GOMEZ-VALADES, SAMUEL    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***8850** GARCIA JAEN, MARIA DOLORES    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***0846** GARCIA MARTIN, ADRIAN    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I.

***1366** GARCIA MARTINEZ, DAMARIS   D ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H.

***5547** GARCIA MARTINEZ, PILAR    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***5499** GARCIA MATIAS, IRIS    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***4419** GARCIA MORENO, ESPERANZA D   LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: E, G.

***5353** GARCIA MUNNE, VIRGINIA    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***5807** GARCIA ORCERO, JOSE IGNACIO    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***3299** GARCIA OTERO, IVAN    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***0268** GARCIA PERERA, REYES ARELYS    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***6969** GARCIA PICAZO, ARACELI    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1455** GARCIA RODA, MELISA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***3845** GARCIA RODRIGUEZ, MARGARITA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

***8646** GARCIA SANCHEZ, GLORIA MARIA D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***6356** GARCIA SEGURA, SUSANA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

***6819** GARCIA SERRANO, MARIA MAR    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***6453** GARCIA VELASCO, TERESA PATRICIA    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, H.

***0901** GARDE LARREA, BEGOÑA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***7122** GARIJO BELDA, MARIA PRESENTACION    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***2253** GARRIDO GARCIA, MARIA JOSE    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71106

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***6109** GARRIDO SALES, LETICIA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***2886** GARRIDO SALMERON, ADOLFO D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***6303** GARRIDO TEODORO, PILAR    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***7143** GIL COCA, ALICIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***2244** GIL GONZALEZ, ARANZAZU    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***7313** GOMES PAULO, JOSIMIRA  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***8252** GOMEZ LOSANTOS, MARIA SUSANA  R  NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I.

****8486* GONGEAN, MIHAELA ADRIANA  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: N.

***8847** GONZALEZ BAENA, ADRIAN    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1907** GONZALEZ DURAN, ISABEL  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***9314** GONZALEZ ESTEVEZ, ALEJANDRO    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, H.

***6811** GONZALEZ FUERTES, FRANCISCO 
JAVIER    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***5135** GONZALEZ GALAN, NATALIA    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***1462** GONZALEZ GARCIA, MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***5832** GONZALEZ MATILLA, ROCIO PAULA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***6883** GONZALEZ MUÑOZ, DESIREE MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***6060** GONZALEZ SUAREZ, ANDREA D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***7065** GORDILLO MALARIN, JORGE ALBERTO    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: L.

***5850** GORROÑO ANDREU, EIDER  D R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H.

***6763** GUERRA GONZALEZ, ANA MARTA    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***5136** GUERRA GUERRA, FRANCISCO EMILIO    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***3148** GUERRERO SANCHEZ, ALEJANDRO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: N.

***8029** GUIOP ALVAREZ, EVELYN ASLEY  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***5008** GUIRAO NAVALON, ANTONIO JULIO    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***3851** GUTIERREZ CITORES, ROSA MARIA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***8668** GUTIERREZ CRESENCIO, MARIA  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***9712** GUTIERREZ DOMINGUEZ, MARIA ROCIO D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***7894** GUTIERREZ RUIZ, DIANA MARIA    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***1356** HARO DORADO, MARIA BELEN    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***1861** HERNANDEZ ARAÑA, RAUL    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***3925** HERNANDEZ ESCUADRA, MARIO    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71107

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***0508** HERNANDEZ HERRANZ, EVA  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***1910** HERNANDEZ LUIS, ANABEL DE JESUS    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***3469** HERNANDEZ MULLERAS, SONIA    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L.

***1734** HERRADOR HERNANDEZ, VANESA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***1354** HERRANZ SERRANO, ELISA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***2813** HERRERA GODOY, MARIA JESUS    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***1271** HERRERA GOMEZ, CARLOS D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***7742** HERRERA MOLPECERES, CARLOS 
MIGUEL D   MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***0007** HIDALGO MAESTRE, JOSEFA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5658** HIJAZO QUINTANERO, JOSE LUIS    MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***9995** HINOJOSA ARGOTE, ELVIRA D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***8732** HOYO CANTO, MARGARITA DEL  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***0722** IBAÑEZ CALATRAVA, BEATRIZ    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9674** IGARTUA UGARTE, NORA  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: L.

***4641** IGLESIA PARRA, JAVIER DE LA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***0180** IGLESIAS LEON, PATRICIA D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***9868** JACOB AÑONUEVO, ANA MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

****5023* JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA LUCINDA    MADRID. MADRID. EXCL.: N.

****9957* JIMENEZ, SILVIA    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: N.

***7481** JIMENEZ BARROSO, MARIA YOLANDA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***5099** JIMENEZ FERRER, ALVARO HUMBERTO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8118** JIMENEZ LAINEZ, YOLANDA    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: L.

***3817** JIMENEZ MOLINA, CAROLINA    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***1009** JIMENO JIMENEZ, FLORENTINO D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***1603** JORNET CUEVAS, SANDRA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***2541** JUAREZ MELERO, ANA MARIA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***5434** JURADO RODRIGUEZ, DAVID    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5347** KHARBACH HABROU, AYA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***0666** LADRON DE GUEVARA CORBACHO, 
DANIEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3114** LAHOUIDAGUE CHAIBOUB, AYOUB    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71108

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***5568** LAMELA CORDERO, ANA MARIA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***8127** LARA GARCIA-MINGUILLAN, ANA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***5629** LATIENDA URROZ, MARIA PILAR    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, H.

***4906** LAZARO TOMAS, SOFIA    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I.

***3957** LECAROZ BADGER, EMMA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***8809** LEIVA DEPARDIEU, PATRICIA    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, I.

****4131* LEON, BEATRIZ    MADRID. MADRID. EXCL.: N.

***9349** LIVERIS LOPEZ, MACARENA NATALIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***2015** LLAGOSTERA MONTES, NATIVIDAD 
VICENTA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L.

***3893** LLOREDA MORILLO, ALBERTO CARLOS    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***9015** LLORENS CARRERA, LARA MERCEDES  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I, L.

***2020** LOPEZ ALCAIDE, MARIA JOSE D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***7547** LOPEZ CACHEIRO, VICTOR MANUEL    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L.

***5411** LOPEZ LOPEZ, MARIA ESTRELLA D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***2875** LOPEZ MOYA, SARA    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I.

***6127** LOPEZ OLIVA, ESTHER    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***7522** LOPEZ ORTIZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***2050** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L.

***6779** LOPEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***0606** LOPEZ VALERIO, REBECA MARIA D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***5290** LORENZO COLOMER, ANGELA RAQUEL    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***9765** LORENZO FUSTER, MIGUEL ANGEL    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***2168** LUCENA PEREZ, MARIA ANGELES    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H, L.

***8982** MADALENA BOIX, CLAUDIA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***5834** MALPICA MARMOL, CRISTINA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***8611** MANZAMBI FITA, SOFIA SUNGURIA    MADRID. MADRID. EXCL.: N.

***2722** MANZANARES LAFUENTE, MARIA PILAR D R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G.

***3713** MANZANO TOLEDANO, MARIA VICTORIA 
ISABEL D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***5013** MARCHANTE PEREZ, CARMEN AFRICA  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***6511** MARMOLEJO VASQUEZ, NIXA    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I.

***6870** MARQUEZ CARRASCO, ALBA MARIA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71109

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***8248** MARQUEZ DIAGO, ANDREA  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***3529** MARQUEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA  R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: L.

***3648** MARTI QUILES, JERONIMO D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***8252** MARTIN CALVO, FATIMA    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: L.

***9067** MARTIN CERRILLO, PEDRO D   CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***2222** MARTIN DE VIDALES GARCIA, 
FERNANDO    CACERES. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***4742** MARTIN DE VILLODRES ARANDA, JOSE 
RAMON  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L.

***5004** MARTIN DURAN, ELISABETH    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***5619** MARTIN FERNANDEZ, JOSE MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3832** MARTIN GOMEZ, MONICA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***6805** MARTIN MARIN, LUCIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***2818** MARTIN ROMERO, CARMEN    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***7536** MARTIN SAN ANDRES, MIRYAM    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***8758** MARTINEZ AMORES, DOLORES    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9818** MARTINEZ GARCIA, LUIS MIGUEL    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***7149** MARTINEZ PIÑEIRO, ANDREA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***5562** MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA 
MONTESCLAROS D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***4903** MARTINEZ SANTOS, FERNANDO    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***4191** MARTOS GARCIA, AMANDA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***0908** MATA SANCHEZ, MARIA TERESA DE LA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***1305** MATEOS SAN JOSE, NEREA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***1957** MBOMIO MANGUE, JONATHAN ETHIEN    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***8082** MEANA GARCIA, JAVIER    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I.

***0559** MEBROUD MOHAMED, YOUSSEF    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***1509** MEDELA DE MINGO-SANCHO, ALICIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***0124** MEDINA ESTEVEZ, CARLOS MANUEL    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***8665** MEDINA MARTINEZ, MARIA 
MONTSERRAT    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3483** MELGAR GARCIA, MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***0035** MELLINAS MORALES, ANGEL  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***5804** MENA LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71110

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***5865** MENDEZ FERNANDEZ, NOELIA  R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***5981** MENDOZA PAICO, RUBI    MADRID. MADRID. EXCL.: N.

***1272** MENENDEZ GIL, ESTELA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***2940** MESA MARCHAN, NATALIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***5420** MESA SANABRIA, ROSA MARIA    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***9777** MESTRE MARTIN, LAURA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***9119** MIGUEL ANTEQUERA, COVADONGA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***1683** MIGUEL ESTEBAN, ROSA MARIA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***0107** MOCHON RUIZ, MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***9918** MOHAMED MOHAMED, LAILA    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***0071** MOHAND MOHAMED, MOHAMED    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***9703** MOLINA OLIVER, JOSE    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***8505** MOLINA RODRIGUEZ, KEVIN    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***8670** MOLINA SERRANO, ANA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***0916** MOLINA TORRES, LIDIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***8834** MOLLA SANCHEZ, BEGOÑA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***2732** MONGE PORTILLO, MARIA CRISTINA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***7990** MONTAÑA HORCAJADA, SEILA DE LA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***0313** MONTAÑES MAS, JAVIER  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***8335** MONTAÑO GALLEGO, BEATRIZ    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8920** MONTEJO GARCIA, VANESA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***9764** MONTERO CASTRO, ESTHER MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***8626** MORALES BORREGO, VICTORIANO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***2118** MORENO GALINDO, OSCAR    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***9188** MORENO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR D   ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***0066** MORENO SANCHEZ, INMACULADA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

****7576* MORGANA, SANTINA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: N.

***0198** MULLOR SUCH, ALEJANDRO    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71111

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***9320** MUÑOZ CANO, JUAN CARLOS    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***9699** MUÑOZ SANCHEZ MIGUEL, BEATRIZ    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1433** MURCIA ESCOBEDO, MARIA E    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***0185** NAH LAKRIOUI, NADIA    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, H.

***7596** NAVA CAUMOL, KATERINE NICOL  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***6193** NAVARRO HERNANDEZ, NESTOR JOSE    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***4924** NO - LOUIS CABALLERO, EDUARDO DE    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***4714** NOVALIO RODRIGUEZ, RAQUEL    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***6356** OCHOA DE CHINCHETRU ORTEGA, 
MARIA DE LAS MERCEDES    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, H.

***0763** OJEDA RODRIGUEZ, FRANCISCO D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***1542** OLMO LARA, JUAN CARLOS D   ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G.

***9018** ONTIVEROS MONSERRAT, RAQUEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***2191** ORELLANA SEGURA, OLGA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***9230** ORTEGA SEGURA, EVA MARIA D   ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, G.

***7445** ORTIZ AGILERA, CELIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***7712** ORTIZ CAPILLA, ENRIQUE    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***9971** ORTIZ MAESTRE, AMALIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

********* P O, A  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, J.

***6838** PACHECO CHIPANA, MARCOS MANUEL    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***1279** PADRON RIOS, JONAS LUCIANO D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***3507** PAISER AYALA, MURIEL D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***4796** PALACIOS RUIZ, ANGELA    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I.

***4890** PALLARES VALVERDE, RAQUEL  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: L.

***2838** PALOMARES PEREZ, ISABEL    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***1197** PARAJUA DIAZ, INMACULADA  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***2967** PASADAS MARTINEZ, FIDEL PEDRO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***8690** PASTOR CARRETERO, ALBA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9106** PASTOR CASTAÑO, ROSA MARIA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***1397** PEDROL BONILLA, DAVID  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***9974** PEÑA GARCIA, INES    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, H.

***5010** PERALTA SANCHEZ, MARTA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71112

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***6695** PEREZ ALAVES, ALEJANDRO    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***1716** PEREZ ALVAREZ, MARIO    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***6942** PEREZ ARAGON, ANA DOLORES    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***7344** PEREZ DE LEON, DANIEL D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***9410** PEREZ DIAZ, ENRIQUE    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5220** PEREZ MONTAÑA, MARIA ESTRELLA D   MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***5529** PEREZ MURCIA, IRENE    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***0845** PEREZ NAVARRO, ISMAEL    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5631** PEREZ ORZAES, CRISTINA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8956** PEREZ RIAL, XIANA D D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***7557** PEREZ SAAVEDRA, CONCEPCION 
MARIA    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***2810** PEREZ SANCHEZ, FRANCISCO DE ASIS    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

****0240* PETRESCU, MIHAELA D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: N.

***5825** PICON GARCIA, JOSE ANTONIO    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I.

***0249** PINILLA PEREZ, PAULA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***7882** PINZA REVILLA, MARIA ALEXANDRA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***9518** PIÑA MUÑOZ, AURORA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

***2570** PIQUERO ESCRIBANO, MONICA    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I.

***0968** PIRIZ SANCHEZ, RAUL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***0763** PLATA PLATA, MAGDALENA MARIA D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***6655** PLAZA PRIETO, NOEMI    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***0409** POLO TOMAS, M-MAR    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, H.

***7606** PRADO DOMINGUEZ, CARLOS D   A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, G.

***6295** PRIETO OTERO, MARIA DEL MAR    A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***1480** PRIETO RUIZ, ANGELA    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***8836** QUESADA MONTOYA, ELISABET  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***3860** QUESADA VARELA, VANESA    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***4301** QUINTAS FERNANDEZ, ANA  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***8279** QUIROGA ELENA, MARIA ANGELES    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***4576** RAMIREZ RODRIGUEZ, EVA MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: L.

***4525** RAMON BORT, GRISELDA    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71113

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***3939** RAMOS PEREZ, MARIA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***7039** RAMOS RODRIGUEZ, MARIA AMPARO D   VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***8132** RANGEL VIDAL, MARIA LOURDES D   CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***8180** RECATALA IBAÑEZ, ANGELICA  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

****0479* RENGIFO, ANGIE VIVIANA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9731** REPETTO SANALITRO, JOSEFINA 
MARIANA    VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***0667** REVILLA TRIANO, ANA ISABEL    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***5565** REYES FERNANDEZ, KEISIA-YAJAIRA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9331** RIVAS FRANCO, ESTEFANIA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***3378** RIVEIRA DEMPERE, OTILIA EMILIA  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***5612** RIVEIRO MIRANDA, INMACULADA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***0345** RIVERO OLIVARES, JOSE RAMON    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8119** ROBLEDO VILARROIG, MARIA BELEN  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***8364** ROBLES AIRES, INMACULADA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1880** ROBLES HERREROS, JUAN ESTEBAN    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***7622** ROBLES YUGUERO, JULIO D   VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***9574** RODRIGUEZ BARRERA, CRISTINA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***1420** RODRIGUEZ DIONIZ, MARIA RAQUEL    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***0058** RODRIGUEZ GAMAL, JUAN FRANCISCO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3190** RODRIGUEZ GARRIDO, LAURA MARIA D   ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***6546** RODRIGUEZ LOPEZ, VANESSA CLARA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***2470** RODRIGUEZ MOHAMEDI, OMAR JAVIER    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***4406** RODRIGUEZ MOLINA, SHEYLA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***4789** RODRIGUEZ MUNICIO, MARIA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***4147** RODRIGUEZ RECH, ALMUDENA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***5385** RODRIGUEZ RECH, NURIA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***7671** RODRIGUEZ RIVERA, MONICA    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: N.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71114

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***4375** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VICTORIA 
IRIS D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA  R  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

****1910* ROGACHEVSKA, LIDIYA    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: N.

***1447** ROMAN GALLARDO, ROMAN    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***1314** ROMERO DE LA CRUZ, MARIA 
DOLORES  R  VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***0341** ROMERO LLANES, FERNANDA 
SOLEDAD    VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***5498** ROMERO OLIVER, MARIA DE LAS 
MERCEDES    VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***3445** ROMERO OSUNA, RAQUEL    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1743** ROMERO SOTO, MARIA TERESA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***4441** RONDA MARTINEZ, MARIA ISABEL D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***2041** ROQUE MANFREDI, MARCO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***1035** ROSA RAMIREZ, CARLOS ANDRES DE 
LA D   SANTA CRUZ DE 

TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***3495** ROSSELLO CALAFAT, MARIA DEL 
CARME    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***5107** RUBIO RAMOS, KIMERA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***3629** RUEDA SANTANO, MIREIA    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, I.

***8423** RUGEL SALAZAR, KARLA SOLANGE D   CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***2909** RUIZ BERMEJO, TAMARA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***3751** RUIZ CALVO, JAIME D   VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***6192** RUIZ DIAZ GARZON, SANDRA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***6874** RUIZ DURAN, VANESA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***2251** RUIZ GONZALEZ, MARIA DEL MONTE    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***3247** RUIZ MARQUEZ, MERCEDES D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***2326** RUIZ MARTIN, CRISTINA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***1638** RUIZ MIGUEL, ALEJANDRO  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***2216** RUIZ PARRALEJO, CAROLINA    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***4518** RUIZ RAMIREZ, CARLA D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***0866** SAGARRIBAI GONZALEZ, MIREN 
ARANTZAZU  D  NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, G.

***9607** SALAS PARRILLA, IGNACIO D   VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71115

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***8204** SALVADOR CARIÑENA, SANDRA  D-R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***5896** SANCHEZ ALEMAN, LAURA D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***0678** SANCHEZ ALIAGA, ITXASO    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***2348** SANCHEZ BENITEZ, JUDIT MARGARITA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***9822** SANCHEZ BERMUDEZ, MICHELLE 
ESTEFANIA  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***3135** SANCHEZ BURGUEÑO, M.ª ELENA D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***3925** SANCHEZ CARDEÑAS, IVAN MANUEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3864** SANCHEZ CHAMORRO, LUISA MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***4872** SANCHEZ DENIZ, CARLOS MANUEL D   SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***2696** SANCHEZ FORTUNY, VANESA-AIDA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***1008** SANCHEZ GARCIA, ADRIANA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: L.

***3067** SANCHEZ GARCIA, LAURA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***5447** SANCHEZ GONZALEZ, CECILIA 
MARGARITA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***2013** SANCHEZ GUILLEN, GONZALO    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***9031** SANCHEZ MERA, JOSE ANGEL    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***5043** SANCHEZ RODRIGUEZ, SARA    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: L.

***4405** SANCHEZ SANCHEZ, MONTSERRAT    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***0853** SANCHEZ TORRES, ASCENSION MARIA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***2524** SANCHEZ-LAFUENTE RUIZ, ELENA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3711** SANCHIDRIAN DE DIEGO, SARA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***8225** SANCHIZ APARICIO, JOSEFINA  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, H.

***2841** SANCHO DUQUE, MARIA NIEVES    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***8203** SANJUAN SALVADOR, JOSE CARLOS D   ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, G.

***5240** SANTISTEBAN BECERRIL, SILVIA  D R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H.

***6815** SANTOS MARTINEZ, LAURA DE LOS    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, H.

***8741** SANZ MEDIAVILLA, SILVIA    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***1267** SEDDIK BUARFA, NORA    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***5481** SERGUERA DIEGUEZ, IDALIANA   R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71116

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***1505** SERRANO DUPRA, MARIA CONCEPCION    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***4431** SEVILLANO MANZANERO, SILVIA    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***2519** SIERRA MECA, JOSE    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***5873** SILVA BLANCO, ISABEL    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: L.

***5146** SIMON CASANOVA, MARIA DOLORES  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***7887** SOME MATA, LAURA    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: L.

***6810** SOTO VELASQUEZ, LIZBETH ROSARIO  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***6607** SUAREZ ARGUELLES, MARIA 
MERCEDES    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: E, G.

***6124** TACORONTE MACIAS, ANGEL JOEL    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***9478** TENA GIMENO, SERGIO    VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, I.

***7744** TERAN REYES, FRANCISCO JAVIER    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***9672** TIMON GONZALEZ, YOLANDA    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***3909** TINAQUERO HERRERO, ANA MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***8104** TIRADO SEGOVIA, ANGEL    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, H.

***0344** TORRE MENDOZA, MARIA ISABEL D   MADRID. MADRID. EXCL.: E, G.

***3630** TORREALBA LOBO, MARIA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***2358** TORRES ARROYO, LEYRE    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***6775** TORTOSA FITO, MONICA INMACULADA D   VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: E, G.

***6846** TOVAR ROA, MARY JACQUELINE    MADRID. MADRID. EXCL.: L.

***8387** TRAPOTE ALVAREZ, CONCEPCION    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, H.

***4240** TRIGO SANCHEZ, JUAN FRANCISCO    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***8442** TRUJILLO FERNANDEZ, PEDRO D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***6333** UMPIERREZ SARMIENTO, ADA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***7840** UREÑA DOMINGUEZ, PABLO D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***8054** VALDIVIELSO IZQUIERDO, REBECA    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***0370** VALIDO GONZALEZ, LIDIA ESTHER    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***1567** VALLS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***4800** VALOY VASQUEZ, JENNIFER MAISIEL    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***0109** VARON PEÑA, YERIS PAOLA  D-R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, I.

***0623** VAZQUEZ ESCRIBANO, MARIA CARMEN    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71117

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso POL POD P. Examen Ámbito Excluidos

***3088** VAZQUEZ RINCON, IRENE    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***3490** VELA ESCANDELL, CARLOTA D   ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***1554** VELASCO MARTINEZ, FRANCISCO 
JAVIER    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***1714** VELAZQUEZ GUERRA, MARIA CRISTINA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, H.

***6578** VERDU SANCHEZ, LAURA    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***9567** VERGE RAMOS, ADELAIDA    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, I.

***7142** VICENTE LANUZA, PABLO    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I.

***8891** VICENTE VICENTE, FRANCISCO D D  ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G.

***2318** VICUÑA ROSERO, ANGELICA MARIA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***0638** VIDAL OLORTEGUI, RUBI STEISY    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3687** VIEDMA GARCIA, DAVID    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: E, I.

***6354** VIGO ALVES, BORJA    A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: E, I.

***2140** VILCHEZ RODRIGUEZ-QUIROGA, ROCIO D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G.

***0122** VILLA DONCEL, TERESA    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, I.

***3114** VILLACIAN SORIA, RUTH    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: E, I.

***1825** VILLALBA MIGUEL, VANESSA D   LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: L.

***1012** VILLAR LOPEZ, DANIEL    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, J.

***5718** VIZCAINO FLORES, MARIA 
AUXILIADORA   R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, H.

***5869** YEPES AGUERO, CRISTINA    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

***1677** ZAMAKONA INUNTZIAGA, AITZIBER  D R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, I.

***2572** ZAMANILLO PATON, NEREA D   CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: E, G.

***5607** ZAMORA CANOVAS, ALEJANDRO    MADRID - MINISTERIO J. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, I.

***7478** ZAPICO ENCINA, ALBA MARIA    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: L.

***5843** ZUBELDIA VILLARREAL, MAIDER  D R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: E, G.

***2875** ZUMEL BURRUECO, LAURA ISABEL    MADRID. MADRID. EXCL.: E, I.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71118

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO II

Relación de las causas de exclusión provisionales

A. No presentar modelo de instancia normalizado o no presentarla por vía 
telemática con las excepciones de la convocatoria.

B. Ausencia de firma en la instancia, o no cumplimentar datos personales 
esenciales de la instancia.

C. Presentar instancia fuera de plazo o fecha no legible.
D. No abonar tasa de examen, abonar fuera de plazo.
E. Pago insuficiente tasa de examen, o no acreditar exención o reducción.
F. No tener o no acreditar rentas inferiores al salario mínimo interprofesional o no 

haber sido posible su verificación por la Administración.
G. No acreditar condición legal y grado de discapacidad según bases comunes o 

no haber sido posible su verificación por la Administración.
H. No acreditar categoría de familia numerosa que corresponda o no haber sido 

posible su verificación por la Administración.
I. No presentar certificado del servicio público de empleo estatal en los términos de 

las bases comunes de las convocatorias o no haber sido posible su verificación por la 
Administración.

J. No acreditar condición de víctima de terrorismo y/o parentesco con la misma, 
según bases comunes de la convocatoria.

K. No tener el título exigido, no especificarlo o no ser equivalente.
L. Haber alcanzado la edad de jubilación forzosa, no especificar fecha de 

nacimiento o especificar fecha de nacimiento errónea.
M. Optar por un ámbito, sede de examen o sistema de acceso no convocado, o no 

especificar ámbito o sede de examen.
N. No tener la nacionalidad española.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 19 de junio de 2024 Sec. II.B.   Pág. 71119

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
24

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-06-18T18:41:35+0200




